
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 595 del 11/08/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Presa d’atto della sostituzione codice prodotto della fornitura triennale di dispositivi medici e
materiale protesico per la UOC Cardiochirurgia – Lotto 173 lett. a)


IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


PREMESSO 
che, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 6/2019, si è provveduto all’aggiudicazione
della procedura aperta per l’affidamento triennale della fornitura di dispositivi medici e materiale
protesico per la UOC Cardiochirurgia dell’AORN di Caserta;


che, con successiva Deliberazione D.G.  n. 85 del 02/02/2023, si è proceduto all’ampliamento della
durata dei  contratti  informatici  che presentavano disponibilità economica residua derivante dalla
suindicata Deliberazione (cfr. Del. 6/2019) fino al 30/06/2023, e comunque, sino alla concorrenza
del relativo importo residuo.


RILEVATO CHE
- con mail del 08/08/2023 (Allegato 1), è stata trasmessa dalla UOC Farmacia Ospedaliera, la


comunicazione  della  proposta  di  sostituzione  del  codice  prodotto  pervenuta  dalla  Ditta
Medtronic Italia S.p.a. e contestualmente, nulla osta da parte della UOC Cardiochirurgia,
Dott.ssa Angelina Merola, alla sostituzione del codice prodotto MAX – AL con MAX – A,
specificando che “presenta le stesse caratteristiche per adulti, ma di lunghezza 45 cm – non
MAX – P- che è pediatrico”;


- con mail del 10.08.2023 (Allegato 2), è stata trasmessa dalla UOC Farmacia Ospedaliera,
nulla  osta  della  UOSD Terapia  Intensiva  del  Dipartimento  Cardiovascolare,  la  quale  nel
rimettere  la  comunicazione  in  parola,  ha  comunicato  l’accettazione  della  sostituzione
proposta dalla Ditta Medtronic Italia S.p.a.


PRESO ATTO
che, nel caso di specie, il suddetto prodotto rientra nel Lotto n. 173 lettera a) della procedura in
questione (Del. Commissario Straordinario n. 6/2019);


CONSIDERATO CHE
trattandosi di sostituzione relativa ai sensori adulti per SPO2 – sensori da dito  Lotto 173 lett a) –
non  comporta  alcun  incremento  di  spesa  per  l’Azienda,  ma  essa  è  effettuata  alle  medesime
condizioni  economiche  di  cui  all’affidamento  ex  Deliberazione  Commissario  Straordinario  n.
6/2019, Deliberazione D.G. n. 85/2023, come emerge chiaramente dalla comunicazione inoltrata
dalla  Ditta  Medtronic Italia  S.p.a.  in  data  08.08.2023 (già  Allegato 1),  dalla  documentazione di
pertinenza e come precisato anche dal Direttore della UOC Cardiochirurgia e dal Direttore della
UOSD Terapia Intensiva del Dipartimento Cardiovascolare.


ESAMINATA
Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


tutta la documentazione innanzi richiamata ed allegata alla presente ed agli atti giacente;


RITENUTO
di prendere atto della sostituzione del codice prodotto relativamente all’affidamento ex Delibera n.
6/2019 - Lotto 173 lett. a) – aggiudicato dalla Ditta Medtronic Italia S.p.a. (P.Iva 09238800156);


ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia.


DETERMINA


di approvare la narrativa, e per gli effetti di:


I. PRENDERE  ATTO della  sostituzione  del  codice  prodotto  MAX  –  AL con  MAX  –  A
relativamente  alla  procedura  aziendale  (ex  Deliberazione  Commissario  Straordinario  n.  6/2019  –
fornitura sensori adulti per SPO2), Lotto 173 lett a) sensori da dito, aggiudicato dalla Ditta Medtronic
Italia S.p.a.;
II. PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcuna variazione economica sulla
precedente aggiudicazione;
III. NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Medtronic Italia S.p.a.;
IV. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge
e  alla  UOC  Farmacia  Ospedaliera,  alla  UOC  Cardiochirurgia,  alla  UOSD  Terapia  Intensiva  del
Dipartimento Cardiovascolare.


        L’estensore
Dott.ssa Rosa Improda


 
IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO 


ED ECONOMATO
     Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.













				2023-08-11T14:30:45+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 595 del 11/08/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Presa d’atto della sostituzione codice prodotto della fornitura triennale di dispositivi medici e materiale
protesico per la UOC Cardiochirurgia – Lotto 173 lett. a)


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 11/08/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-08-11T19:45:50+0200
	EDUARDO CHIANESE




